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CAPACITÉ TOTALE

CAPACITÉ DU PANIER - SUPÉRIEUR

CAPACITÉ DU PANIER - INFÉRIEUR

CAPACITÉ DU PANIER - ARRIÈRE

CAPACITÉ GRILLE DU DESSOUS

CAPACITÉ GRILLE DU DESSOUS - ARRIÈRE

DISTANCE D’INSERTION

POIDS

CARACTÉRISTIQUES STANDARDS

*Dimensions (mm)

FINITIONS 
DISPONIBLES

modèleINS220-G 
4,652 po³

2,326 po³

2,326 po³

7.28 po

38.5 lbs

78 L

38 L

38 L

185 mm

17.5 kg

E-Coat + poudre texturée
Poignée à pression
Pare-chocs
Roue 5” en polyuréthane

Couleurs personnalisées
Finitions personnalisées
Barrure à dépôt pour chariot
Roue antistatique 
Poignée ergonomique

Support pour gobelet/bouquet
Crochet pour sac
Support pour scanner
Acces. syst. Contrôle/antivol 
pour chariots
(Installation en usine)


